cinquenta milreais), com a seguinte classificação: '

0210 10 301 1001 1.003 INVESTIMENTOS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA
4490 51 Obras e Instalações - DR 1500/2500................ 350.000,00

Art. 2' - Art. 2'. Para cobertura do Crédito Suplementar, constante do
artigo I', no valor total de 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), fica o
Execut vo Municipalautorizado a utilizar o disposto no $ 1', do art. 43, da Lei Federal

Art. 3' - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.